QP - Lukida

Lueged genau uf de chlini Text!!

Datum

01.08

26.08

27.08

02.09

16.09

23.09

30.09

07.10

Zeit

15:00 - 21:30

14:15 - 19:15

19:00 - 21:00

18:00 - 00:00

Stand: 04.02.26

QP 3-17 - Lukida

Ort

Knonau Stampfiplatz

Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenholzli

Reussbriicke Obfelden

Weiteres
Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung

Chilbi Knonau (1.Schicht bis 18:00 / 2.Schicht
ab 18:00)

03.09.17 Pioanlass Korps, infos Folgen
Illoberes Datum stimmt nicht!!!

Uberefligete

evtl. Rheinfallmarsch, Infos folgen...
20.09.17 1! oberes Datum stimmt nicht.
- Open End

Herbstferien, keine Ubung



