

# QP 3-17 - Lukida

## QP - Lukida

Lueged genau uf de chlini Text!!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.08	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung
26.08	15:00 - 21:30	Knonau Stampfiplatz	Chilbi Knonau (1.Schicht bis 18:00 / 2.Schicht ab 18:00)
27.08	-	-	03.09.17 Pioanlass Korps, infos Folgen !!!oberes Datum stimmt nicht!!!
02.09	14:15 - 19:15	Volg Aeugst	Übereflügete
16.09	-	-	evtl. Rheinfallmarsch, Infos folgen...
23.09	19:00 - 21:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	20.09.17 !!! oberes Datum stimmt nicht.
30.09	18:00 - 00:00	Reussbrücke Obfelden	- Open End
07.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 04.02.26